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 UUDET HALLITUKSEN JÄSENET

Vuoden tauon jälkeen hallitukses-
ta on taas aika esittäytyä ja päi-
vittää kuulumiset. Olin hallituk-

sessa viimeksi vuonna 2020 ja toimin 
tuolloin vastavalmistuneena opettaja-
na Pohjanmaalla liikunnan ja terveys-
tiedon opettajana yläkoulussa sekä luki-
ossa. Tuo reissu tuli päätökseen kevääl-
lä 2021, jonka jälkeen muutin Hämeen-
linnaan, jossa nykyään toimin liikun-
nan lehtorina suuressa yhtenäiskoulussa 
vastaten ainoastaan liikunnanopetuk-
sesta. Maisemanvaihdos ja uudet tuulet 
työelämässä ovat olleet mieluisa muutos!

Koulutuspolkuni pitää sisällään lii-
kuntaneuvojan opinnot Kisakallion 
urheiluopistossa sekä liikuntapedagogii-
kan opinnot Jyväskylän yliopistossa. Yli-
opistolla innostuin myös opiskelemaan 
luokanopettajan sivuaineen sekä koulu-
tusjohtamisen perusopinnot. Työsken-
tely yhtenäiskoulussa on antanut mah-

dollisuuden työskennellä myös alakoulun 
puolella vaihtelevien sijaistuntien kautta.

Nyt jo muutaman vuoden vakituises-
sa työsuhteessa ollessani, olen saanut laa-
jemman kuvan liikunnanopettajan työstä 
ja arjesta. Olen saanut kokemusta yläkou-
lun ja lukion puolelta, luokanvalvojan teh-
tävistä sekä koulumaailman päivittäisistä 
haasteista. Tätä kokemusta koitan tuoda 
mukanani hallitustyöskentelyyn.

Vapaa-aikani kuluu aikalailla samalla 
tavalla kuin töissäkin, eli liikkuen. Vuo-
denajat määrittävät pitkälti sen, mitä kaik-
kea tulee harrastettua. Kesä meni golfates-
sa ja jalkapalloillessa, nyt on ollut aika pik-
kuhiljaa kaivaa luistimia ja sisäpelikenkiä 
kaapeista. Talvella nautin hiihtämisestä ja 
ympäri vuoden tulee vietettyä paljon aikaa 
kuntosalilla rehkien ja luonnossa retkeil-
len. Uutena harrastuksena olen aloittanut 
vapaapalokunnassa, joka on ollut muka-
vaa vaihtelua liikunnan rinnalle.

Lähden innoissani mukaan tämän 
vuoden hallitukseen ja haluan vielä kiit-
tää teitä kaikkia luottamuksesta!

Valoa pimeneviin iltoihin!
Seán ”Krisu” O’Leary

Terveisiä Hämeenlinnasta!




